
 

 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 

旧年中は、お客様、ご家族様に大変お世話になり、 

ありがとうございました。 

新春を迎え、皆様にとって幸多い年となりますよう心からお祈り申

し上げます。私が関町デイサービスセンターに来てから３度目の新年

のご挨拶となります。皆様からの暖かなご支援のおかげ様で、今年も

こうして挨拶をできることを感謝しております。少しでも皆様が楽し

くお過ごしいただけるよう、職員一同努めて参ります。本年もよろし

くお願いいたします。 

関町デイサービスセンター所長 櫻本 淳 

新年明けましておめでとうございます。昨年中は、お客様・ご家族

の皆様に大変お世話になり、ありがとうございました。今年は「卯年」、

ケア理念である「今日も楽しくいい一日だった」を目標に、皆様が卯

喜卯喜(ウキウキ)ワクワクと笑顔になって、安心してご利用していた

だけるように、職員一丸となって頑張ります。どうぞ宜しくお願い致

します。 

介護主任 新宮 卓 

新年明けましておめでとうございます。皆様におかれましては

つつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。今

年は卯年。皆さまのうんせいが、さいこうちょうに、ぎんぎん

上がっていきますように。  

生活相談員 吉野 寛 

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

 

今年もサンタさんがやってきました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつものサンタさんが急用だった⁉ 

サンタのパパが来てくれました 

お願い 

新年を迎え、寒さが一層厳しくなりました。コートや帽子、手袋、 

入浴時のお着替えなど似ているものをお持ちになる方も多くいら 

っしゃいます。お返し間違いの防止のため衣類や持ち物への記名 

のご協力をお願いいたします。 

20２３年 1 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 


